

ÅRSREDOVISNING

2006-01-01--2006-12-31

för

Sky Communication in Sweden AB

(Org.nr 556346-9062)

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Femårsöversikt	5-7
Resultaträkningar	8
Balansräkningar	9-10
Förändring av eget kapital	11
Kassaflödesanalys	12
Redovisningsprinciper	13-16
Tilläggsupplysningar (noter)	17-23
Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar kundanpassade tjänster i egna och andras nät.

Årets händelser i sammanfattning

Under det gångna året har fokus legat på att renodla bolaget till att enbart vara bredbandsoperatör, D & W Teknik AB som bygger bredbandsnät har sålts, FastTV.net har delats ut och noterats på Aktietorget under början av 2007 samt backoffice har samordnats med Labs², detta innebär att året har varit mycket intensivt för organisationen. I dag är bolaget en renodlad bredbandsoperatör och omsättningen för bredbandsoperatörsverksamheten beräknas under 2007 att uppgå till ca 100 Mkr med en kundstock som vid årets slut beräknas uppgå till ca 100 000 anslutna bredbandskunder. SkyCom har nu med förvärven av bredbandsoperatörerna Bredband² och ABC Bredband fler än 60 000 anslutna bredbandskunder i ca 35 städer. Detta gör SkyCom till den största bredbandsoperatören i de öppna stadsnäten i Sverige. Våra kunder är fördelade på ca 37 000 kunder i stadsnät, ca 15 000 kunder egna exklusiva nät (LAN-kunder), ca 3 000 företagskunder samt ca 7 000 telefoni (IPtelefoni/bredbandstelefoni), webb, e-post och supportkunder.

Verksamheten bedrivs genom dotterbolagen:

SkyCom AB

Har sedan 1998 ägt, byggt och förvaltat ett eget nät för data- och telekommunikation samt distribuerat kundanpassade tjänster i egna och andras nät. Tjänsteförsäljningen har främst ökat inom segmenten bostadsrättsföreningar, samfälligheter och större fastighetsbestånd. Verksamhet relaterat till backoffice, support, drift, ägande, underhåll och utbyggnad av infrastruktur m.m överfördes internt i koncernen till SkyCom Drift AB i samband med den strukturaffär som genomfördes med Labs² Group AB under september månad 2006. I bolaget har koncernens samtliga kundavtal samlats och försäljning och marknadsföring har koncentrerats till bolaget.

SkyCom Stockholm AB

Bedrev motsvarande verksamhet som SkyCom AB i mälardalen fram till ovan nämnda strukturaffär. Pågående projekt avslutas i bolagets regi under 2007. Kundavtal tecknade av bolaget är överförda till SkyCom AB. Bolagets personal kommer successivt att avvecklas i takt med att nya plattformar för försäljning och marknadsföring i regionen byggs upp under 2007 i SkyCom ABs regi.

Orexis Communication AB

Orexis är en kommunikationsoperatör som inriktat sig på kommunikationslösningar och drift av datanät mot företag, kommuner och stadsnät. Bolaget utvecklar även hårdvara och är grossist av kommunikationsprodukter. Den verksamhet i bolaget relaterad till ovan nämnda strukturaffär omdisponerades som beskrivits ovan genom att kundavtal överläts till SkyCom AB och övrig verksamhet som backoffice mm överläts till SkyCom Drift AB. Utveckling och försäljning av hårdvara kvarstår i bolagets regi med egen personal.

SkyCom Karlstad AB

SkyCom Karlstad ABs två huvudsakliga inriktningar är stadsnätstjänster mot företag och drift av applikationer för åtkomst från mobila enheter samt Internet. Den senare erbjuder bl.a. drift av spel för mobiltelefoner och ett flertal avancerade webbapplikationer. Bland kunderna återfinns såväl nationella som internationella spelutvecklingsföretag, content providers och operatörer. Bolaget bygger även för närvarande ett fiberbaserat bredbandsnät i stadsdelen Hammarö, Karlstad, som fullt utbyggt kommer att ansluta ca 1000 st villor. Enligt samma mönster som ovan överfördes kundavtalen till SkyCom AB och övrig verksamhet som backoffice mm överläts till SkyCom Drift AB. Försäljning och marknadsföring kommer även fortsättningsvis att bedrivas i bolaget.

LIPI Stockholm AB

Under september månad förvärvade SkyCom LIPI Stockholm AB vars fiberbaserade bredbandsnät når ca 10 000 lägenheter och över en miljon kvadratmeter kommersiella lokaler i centrala Stockholm.

Itention AB

Ett lagerbolag som inte innehöll verksamhet per 2006-12-31.

Bolag som ej längre ingår i koncernen:

SkyCom Drift AB

I och med ovanstående överlåtelse innehåller SkyCom Drift AB koncernens samtliga verksamheter relaterade till backoffice, support, drift, ägande, underhåll och utbyggnad av infrastruktur m.m. Bolaget avyttrades under september månad 2006 till Labs² Group AB (publ) som i och med affären övertog drift och administration av SkyCom's samtliga nät och operativa tjänster i Sverige. SkyCom kan därigenom fokusera på förvärv av kundstockar, ISP'er samt försäljningsaktiviteter mot nya kundsegment och överlåta backoffice funktionen till Labs². Köpeskillingen utgjordes av 100 miljoner nyemitterade aktier vilket motsvarade 30% av bolagets aktiekapital.

D & W Teknik AB

D & W Teknik AB grundades 1989 och är en helhetsleverantör av kommunikationsnät. D & W projekterar, installerar, driftsätter och underhåller nätverk och infrastruktur för kommunikation. Exempel på kunder är större operatörer, kommuner, stadsnät, bostadsrättsföreningar och fastighetsägare. Bolaget är baserat i Stockholm men finns även representerat på andra platser i Sverige. Bolaget ingick i SkyCom koncernen fram till augusti månad då det avyttrades till Xtracom AB (publ). Ersättningen utgjordes av 21,8 miljoner nyemitterade aktier vilket då motsvarade ca 30% av Xtracom ABs aktiekapital. Anledningen till att avyttringen genomfördes var att renodla SkyComs verksamhet och tydliggöra de värden som byggts upp i bolaget.

FastTV.net AB

SkyCom förvärvade under april månad TV-operatören FastTV.net AB av Bonnier Entertainment AB. Bolaget har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark med ca 5 500 uppkopplade kunder. Under augusti fattade styrelsen beslutet att dela ut bolaget till aktieägarna vilket genomfördes genom notering på marknadsplatsen Aktietorget i början av 2007. Anledningen till att avyttringen genomfördes var att renodla SkyComs verksamhet och tydliggöra de värden som byggts upp i bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första kvartalet var organisationen fokuserad på att till fullo integrera D&W Teknik AB och Oxeis Communication AB i SkyCom koncernen. Under perioden tecknades även nya tjänsteleverantörsavtal med de största stadsnäten i Sverige bl.a. Södertälje, Sundbyberg, Göteborg, Eskilstuna och Strängnäs.

Dotterbolaget D&W Teknik AB tecknade ett antal avtal av betydelse under kvartalet såsom ett avtal värt 20 Mkr med stor nationell operatör om uppgradering av nät till "Triple Play" för ca 30 000 kunder. Vidare tecknades ytterligare ett avtal värt 4,5 Mkr avseende installation av bredbandsnät (FiberLAN) till ca 1 600 hushåll i Stockholmsregionen.

En riktad nyemission som tillförde bolaget 53,5 Mkr i nytt kapital före emissionskostnader genomfördes vars syfte var att finansiellt förbereda bolaget inför ett planerat större företagsförvärv. I slutet av januari ökade även ledande befattningshavare sina aktieinnehav i SkyCom.

Under mars månad förvärvades Carlstad Hosting, numera SkyCom Karlstad AB, som är den ledande bredbandsoperatören i Karlstads Stadsnät med ca 50% av företagskunderna. SkyCom Karlstad AB finns även etablerat i Arvika Stadsnät. SkyCom Karlstad ABs två huvudsakliga inriktningar är stadsnätstjänster mot företag och drift av applikationer för åtkomst från mobila enheter samt Internet. Den senare erbjuder bl.a. drift av spel för mobiltelefoner och ett flertal avancerade webbapplikationer. Bland kunderna återfinns såväl nationella som internationella spelutvecklingsföretag, content providers och operatörer. Förvärvet av Carlstad Hosting numera SkyCom Karlstad AB ligger helt i linje med SkyCom's strategi att vara lokalt förankrade på de orter etablering sker. SkyCom ser en stor potential i den pågående bredbandsutbyggnaden i Karlstad.

Under andra kvartalet i april månad förvärvade SkyCom av Bonnier Entertainment AB Tv-operatören FastTV.net AB med verksamhet i Sverige, Norge och Danmark. Förvärvet skedde med 10,8 miljoner nyemitterade aktier i SkyCom.

SkyCom bytte även marknadsplats från Aktietorget till Nya Marknaden, numera First North, med Remium AB som Certified advisor.

Kvartal tre var händelserik och den uttalade målsättningen var att synliggöra dolda värden i koncernen och att renodla koncernens verksamhet.

I linje med detta beslöt styrelsen att dela ut samt notera dotterbolaget FastTV.net AB till aktieägarna. FastTV.net AB kommer därigenom att ges möjlighet att självständigt positionera sig på den växande och snabbt föränderliga marknaden för distribuering av mediala tjänster via bredband.

Det andra strategiska beslutet för att möjliggöra fokus på SkyCom's kärnverksamhet var att sälja D & W Teknik AB, en helhetsleverantör av kommunikationsnät, till Xtracom AB (publ). Ersättningen utgjordes av aktier motsvarande ca 30% av röste- och kapitalandelen i Xtracom. Under den tid som D & W Teknik AB ingått i koncernen har stora ansträngningar både strukturellt och finansiellt varit nödvändiga för att stärka och positionera bolaget som en av de ledande i branschen. Det är nu glädjande att Xtracom övertar ansvaret för D & W Teknik AB's kommande utveckling i den expansiva fas som marknaden för kommunikationsnät nu är mitt inne i.

Med dessa affärer genomförda har renodlingen av koncernen slutförts. Målet med renodlingen var att synliggöra dolda värden i koncernen, fortsätta vara lyhörd inför marknadens behov och krav och att sätta kunden i centrum. För att nå detta mål på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt valde vi att sälja vår driftverksamhet till Labs² Group AB vars grundidé är att vara en "fabrik" som levererar det utbud av tjänster som SkyCom efterfrågar och därigenom dels i samarbete med Labs² utveckla de tjänster som ska levereras till kunderna samt dels ge möjlighet för SkyCom's säljkår att fokusera på kundens behov och önskemål. Den affär som detta mynnade ut i var att Labs² förvärvade SkyCom's driftbolag och därigenom övertog ansvaret för drift och administration av SkyCom's samtliga nät och operativa tjänster i Sverige.

Köpeskillingen var 100 000 000 aktier i Labs² vilket motsvarar ca 30% av röste- och kapitalandelen, detta gör SkyCom till huvudägare i Labs² Group AB. Målsättningen för båda bolagen är att utveckla och stärka varumärket SkyCom och skapa förutsättning att öka kundunderlaget och omsättningen markant under de kommande 24 månaderna.

Under kvartalet förvärvades även ett fiberbaserat bredbandsnät i Stockholm som når ca 10 000 lägenheter och över en miljon kvadratmeter kommersiella lokaler i centrala Stockholm. Labs² kommer att ansvara för drift och administration i enlighet med ingånget avtal. Förvärvet konsolideras med koncernen från och med det fjärde kvartalet.

Under det fjärde kvartalet var kundtillströmningen fortsatt mycket god och bolaget håller en hög nationell expansionstakt. Arbetet att migrera vår teknikplattform in i Brikksplattformen samt att samordna våra infrastrukturer och tjänsteleveranser med Labs² fortsatte enligt plan under kvartalet. Migreringsarbetet beräknas vara slutfört under första kvartalet 2007.

SkyCom förvärvade i slutet av december månad operatörsverksamheterna Bredband², ABC Bredband samt bredbandstelefonoperatören Digosip av riskkapitalbolaget E-Business. Förvärven genomfördes med SkyCom's befintliga medel.

Händelser efter rapporttidens utgång

Enligt beslut på extra bolagsstämma fick aktieägarna i Sky Communication in Sweden AB (publ) teckningsoptioner i FastTV.net AB genom en extrautdelning. SkyCom delade ut ca 14 miljoner teckningsoptioner.

För varje 25-tal aktier som respektive ägare i SkyCom ägde på avstämningsdagen den 19 februari 2007 erhöll aktieägaren 1 teckningsoption i FastTV.net.

Sky Communication in Sweden AB (publ) tecknade i mars månad avtal med Glocalnet och Spray Telekom AB om förvärv av Spray Telekoms samtliga stadsnätskunder, totalt ca 3 200 bredbandskunder. Förvärvet skedde med SkyCom's befintliga medel.

Justering årets resultat samt ändrad klassificering av innehavet i FastTV.net AB jämfört med den bokslutskommuniké som presenterades 2007-02-28

Förändringarna i båda fallen är relaterat till aktieinnehavet i FastTV.net AB. Aktier i FastTV.net AB har delats ut till aktieägarna i Sky Communication in Sweden AB. Avsikten är att kvarstående innehav ska säljas till investerare med god kännedom om media branschens villkor och som har möjlighet att utveckla den potential som finns i FastTV.net AB. I tidigare lämnad information till aktiemarknaden har Sky Communication in Sweden AB kommunicerat viljan att kvarstå som största ägare i FastTV.net AB. Den avsikten har förändrats i och med att SkyCom renodlat verksamheten för att fokusera på att enbart vara bredbandsoperatör. Värdet på innehavet i FastTV.net AB redovisas till följd av stor kursnedgång under perioden mellan att bokslutskommunikén lämnades den 28e februari till anskaffningsvärdet vilket ligger i paritet med börsvärdet vid tidpunkten för denna årsredovisnings avlämnade i början av maj. Årets resultat påverkas därför med -16,3 mkr i jämförelse med tidigare lämnad bokslutskommuniké. I enlighet med IFRS5 redovisas innehavet av FastTV.net AB som anläggningstillgångar till försäljning.

Medarbetare

Koncernen hade per 31 december 11 medarbetare.

Styrelse

Bolagets styrelse utgjordes vid utgången av 2006 av Leif Danielsson (ordförande), Mats Löfgren, Tomas Nyman samt Håkan Broberg. Jöns Petter Lidström är VD i moderbolaget.

Bolagets aktie

Vid utgången av 2006 var bolagets aktie noterat på First North.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid rapportperiodens slut till 16 913 tkr (fg år 10 184 tkr).

Investeringar

Årets totala investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgår till 2 976 tkr (10 819 tkr).

Moderbolagets resultat och ställning för räkenskapsåret 2006

Årets resultat i moderbolaget uppgår till 20 239 tkr. Totalt eget kapital i bolaget uppgår till 129 140 tkr per 2006-12-31.

Koncernens resultat och ställning för räkenskapsåret 2006

Årets resultat i koncernen uppgår till 19 471 tkr. Totalt eget kapital i koncernen uppgår till 130 112 tkr per 2006-12-31.

Förslag till resultatdisposition Kr

Moderbolaget

Till årsstämman förfogande står:

Balanserat resultat från föregående år	5 169 838
Utdelning under året	-4 746 863
Överkurs i emissioner	62 439 000
Årets resultat	<u>20 239 304</u>
	83 101 279

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår

Till nästkommande år balanseras **83 101 279**

Ekonomiskt femårssammandrag

I det följande avsnittet presenteras en finansiell femårsöversikt för den konsoliderade SkyCom-koncernen. Vänligen notera att nyckeltalen för 2002 inte avser den nuvarande verksamheten som bedrivs inom SkyCom. Anledningen till detta är att SkyCom i juni 2003 förvärvades av dåvarande Printcom AB (publ) som fram till och med detta tillfälle bedrev verksamhet inom ramen för det organisationsnummer som SkyCom i och med denna affär "övertog".

Resultaträkningar - koncernen

(Belopp i Tkr)

	2006	2005	2004	2003	2002
Totala rörelseintäkter	72 812	32 579	10 909	1 645	1
Totala kostnader	-76 948	-25 418	-7 455	-869	-21 410
Resultat före avskrivningar	-4 136	7 161	3 454	776	-21 409
Avskrivningar	-9 404	-1 118	-711	-539	0
Resultat efter avskrivningar	-13 540	6 043	2 743	237	-21 409
Finansnetto	30 011	-50	-116	-99	-12
Resultat efter finansnetto	16 471	5 993	2 627	138	-21 421

Balansräkningar - koncernen

(Belopp i Tkr)

Tillgångar	2006-12-31	2005-12-31	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31
Anläggningstillgångar	84 950	22 250	11 999	5 564	100
Omsättningstillgångar	83 532	44 253	11 965	772	376
Summa tillgångar	168 482	66 503	23 964	6 336	476
Eget kapital och Skulder					
Eget kapital	130 112	51 269	19 347	2 167	-2 971
Långfristiga skulder					
Räntebärande långfristiga skulder	0	0	135	0	0
Icke räntebärande långfristiga skulder	8 800	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	8 800	0	135	0	0
Kortfristiga skulder					
Räntebärande kortfristiga skulder	143	560	809	1 787	0
Icke räntebärande kortfristiga skulder	29 427	14 674	3 673	2 382	3 447
Summa kortfristiga skulder	29 570	15 234	4 482	4 169	3 447
Summa eget kapital och skulder	168 482	66 503	23 964	6 336	476

Kassaflödesanalyser - koncernen

(Belopp i Tkr)

	2006	2005	2004	2003	2002
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansnetto	16 471	5 993	2 627	138	-21 421
Av- och nedskrivningar	9 404	1 118	711	539	100
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	-29 906	0	0	0	0
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 031	7 111	3 338	677	-21 321
Förändring av rörelsekapital	-25 567	-15 675	-7 125	-1 143	13 501
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-29 598	-8 564	-3 787	-466	-7 820
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-19 909	-11 039	-3 640	-4 639	77 674
Kassaflöde efter investeringar, före finansiering	-49 507	-19 603	-7 427	-5 105	69 854
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	56 236	25 238	11 953	5 000	-72 693
Årets kassaflöde	6 729	5 635	4 526	-105	-2 839
Likvida medel vid årets början	10 184	4 549	23	128	2 967
Likvida medel vid årets slut	16 913	10 184	4 549	23	128

Nyckeltal - koncernen

	2006	2005	2004	2003	2002
Rörelseintäkter, Tkr	72 812	32 579	10 909	1 645	1
Rörelseresultat, Tkr	-13 540	6 043	2 743	237	-21 409
Resultat efter fin poster, Tkr	16 471	5 993	2 627	138	-21 421
Jämförelsestörande poster, Tkr	0	0	0	1 727	-1 294
Vinstmarginal	23%	18%	19%	8%	E/T
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital	18%	17%	17%	6%	720%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	21%	17%	19%	E/T	E/T
Eget kapital, Tkr	130 112	51 269	19 347	2 167	-2 971
Soliditet	77%	77%	80%	34%	E/T
Andel riskbärande kapital	77%	77%	80%	34%	E/T
Skuldsättningsgrad	0,00	0,01	0,03	0,82	E/T
Räntetäckningsgrad	127,4	38,4	15,2	2,3	E/T
Antal aktier vid årets slut	349 527 852	286 227 852	229 005 630	43 341 126	23 341 126
Vägt genomsnittligt antal aktier	344 070 630	239 683 099	136 023 378	30 007 793	23 341 126
Eget kapital per aktie, kr	0,37	0,18	0,08	0,05	-0,12
Resultat per aktie, kr	0,06	0,03	0,01	0,00	-0,92
Genomsnittligt antal anställda	36	16	7	4	1

Definitioner

Jämförelsestörande poster	Intäkter och kostnader av engångskaraktär.
Vinstmarginal	Årets resultat i procent av omsättningen.
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Sysselsatt kapital	Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt. Genomsnittligt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Eget kapital	Eget kapital vid årets slut. Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.
Soliditet	Utgående eget kapital i procent av balansomslutning.
Andel riskbärande kapital	Summan av eget kapital och uppskjutna skatteskulder dividerat med balansomslutningen.
Skuldsättningsgrad	Utgående räntebärande skulder dividerade med utgående eget kapital.
Räntetäckningsgrad	Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.
Eget kapital per aktie, kr	Utgående eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen
Resultat per aktie, kr	Årets resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.
Genomsnittligt antal anställda	Beräknat som genomsnittligt antal heltidstjänster i koncernen.

Resultaträkning

		Koncernen		Moderbolaget	
	not	2006	2005	2006	2005
<i>(Belopp i Tkr)</i>					
Rörelsens intäkter	1				
Nettoomsättning	2	72 812	32 579	36 227	8 792
S:a rörelseintäkter		72 812	32 579	36 227	8 792
Rörelsens kostnader	1				
Råvaror och förnödenheter		-32 587	-6 988	-14 852	0
Värdepapper		-14 560	0	-14 560	0
Övriga externa kostnader	4,5	-10 775	-7 269	-1 448	-1 067
Personalkostnader	6	-19 026	-11 161	-1 405	-965
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-9 404	-1 118	-58	0
Rörelsens resultat	3	-13 540	6 043	3 904	6 760
Finansiella investeringar					
Resultat från aktier i koncernföretag	9	29 906	-	13 000	-1 613
Utdelning på kortfristiga placeringar		5		5	0
Ränteintäkter		359	110	352	25
Räntekostnader och liknade resultatposter	10	-259	-160	-22	-2
Finansnetto		30 011	-50	13 335	-1 590
Resultat efter finansiella poster		16 471	5 993	17 239	5 170
Uppskjuten skatt	17	3 000	0	3 000	0
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
Resultat		19 471	5 993	20 239	5 170
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		19 471	5 993		
Antal utestående aktier i genomsnitt		344 070 630	239 683 099		
Resultat per aktie		0,06	0,03		
Ingen utspädningsseffekt finns att beakta m h t optioner el dyl.					
Föreslagen utdelning		0	0	0	0

Balansräkning

Tillgångar, (Belopp i Tkr)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utvecklingskostnader	11	2 007	318	0	0
Koncerngoodwill	12	7 783	7 411	-	-
Goodwill	13	450	8 869	0	0
Immateriella anläggningstillgångar		10 240	16 598	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier och verktyg	14	1 640	5 012	456	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Aktier i dotterbolag	15	-	-	8 545	7 353
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	69 915	500	69 915	0
Uppskjuten skattefordran	17	3 000	0	3 000	0
Andra långfristiga fordringar		155	0	150	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	0	140	0	140
		73 070	640	81 610	7 493
Summa anläggningstillgångar		84 950	22 250	82 066	7 493
Omsättningstillgångar					
Varulager mm					
Råvaror och förnödenheter		602	2 253	0	0
Pågående arbeten för annans räkning	18	0	572	0	0
		602	2 825	0	0
Kortfristiga fordringar					
Fordringar hos koncernföretag		-	-	7 018	11 210
Kundfordringar		8 123	5 234	3 189	0
Övriga fordringar	19	12 380	11 970	8 608	11 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	6 916	2 790	1 193	530
		27 419	19 994	20 008	23 175
Kortfristiga placeringar	21	19 295	11 250	19 295	11 250
Likvida medel	22	16 913	10 184	12 649	8 478
Anläggningsstillgångar för försäljning	23	19 303	0	19 303	0
Summa omsättningstillgångar		83 532	44 253	71 255	42 903
Summa tillgångar		168 482	66 503	153 321	50 396

Eget kapital och Skulder, (Belopp i Tkr)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Eget kapital hänförligt till moderbolaget					
Bundet Eget kapital					
Aktiekapital		-	-	8 738	6 100
Ej registrerad aktiekapital ökning		-	-	98	1 056
Reservfond		-	-	37 203	37 203
		-	-	46 039	44 359
Fritt eget kapital/Ansamlad förlust					
Balanserat resultat		-	-	62 862	0
Årets resultat		-	-	20 239	5 170
		-	-	83 101	5 170
Summa Eget kapital		-	-	129 140	49 529
Eget kapital hänförligt till koncernen					
Aktiekapital		8 738	6 100	-	-
Ej registrerat aktiekapital		98	1 056	-	-
Reserver		37 203	37 203	-	-
Balanserade resultat		64 602	917	-	-
Årets resultat		19 471	5 993	-	-
Summa Eget kapital		130 112	51 269	-	-
Skulder					
Långfristiga skulder					
Avsättningar	24	8 800	0	8 800	0
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	25	0	415	0	0
Skulder till kreditinstitut		143	145	0	0
Leverantörsskulder		11 183	7 289	3 146	157
Skulder till koncernföretag		-	-	0	188
Övriga skulder		855	1 962	177	38
Avsättningar	24	11 700	0	11 700	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	5 689	5 423	358	484
Kortfristiga skulder		29 570	15 234	15 381	867
Summa Eget kapital och Skulder		168 482	66 503	153 321	50 396
Poster inom linjen					
Ställda pantar	28	400	2 850	0	0
Ansvarsförbindelser		0	0	0	0

Förändringar av eget kapital

(Belopp i Tkr)

Koncernen

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserver	Balanserade resultat	Årets resultat	Summa
Ingående eget kapital 2005-01-01	5 418	307	20 876	-9 881	2 627	19 347
Registrering av nyemission	307	-307				0
Resultatdisposition enl stämmobeslut			-8 171	10 798	-2 627	0
Nyemission		1 056	19 817			20 873
Apportemission	375		181			556
Försäljning av återtagna apport- emitterade aktier			4 500			4 500
Årets resultat					5 993	5 993
Utgående eget kapital 2005-12-31	6 100	1 056	37 203	917	5 993	51 269
Ingående eget kapital 2006-01-01	6 100	1 056	37 203	917	5 993	51 269
Registrering av nyemission	1 056	-1 056				0
Resultatdisposition enl stämmobeslut				5 993	-5 993	0
Nyemission	1 582			59 401		60 983
Apportemission		98		3 038		3 136
Utdelning av dotterbolagsaktier				-4 747		-4 747
Årets resultat					19 471	19 471
Utgående eget kapital 2006-12-31	8 738	98	37 203	64 602	19 471	130 112

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserv- fond	Fria reserver	Årets resultat	Summa
Ingående eget kapital 2005-01-01	5 418	307	20 526	-10 211	2 390	18 430
Registrering av nyemission	307	-307				0
Resultatdisposition enl stämmobeslut			-7 821	10 211	-2 390	0
Nyemission		1 056	19 817			20 873
Apportemission	375		181			556
Försäljning av återtagna apport- emitterade aktier			4 500			4 500
Årets resultat					5 170	5 170
Utgående eget kapital 2005-12-31	6 100	1 056	37 203	0	5 170	49 529
Ingående eget kapital 2006-01-01	6 100	1 056	37 203	0	5 170	49 529
Registrering av nyemission	1 056	-1 056				0
Resultatdisposition enl stämmobeslut				5 170	-5 170	0
Nyemission	1 582			59 401		60 983
Apportemission		98		3 038		3 136
Utdelning av dotterbolagsaktier				-4 747		-4 747
Årets resultat					20 239	20 239
Utgående eget kapital 2006-12-31	8 738	98	37 203	62 862	20 239	129 140

Aktieförändringar under året

	Antal aktier
Antal aktier vid periodens ingång	286 227 852
Tillkommer genom nyemissioner med kontant betalning	63 300 000
Antal aktier vid periodens utgång	349 527 852

Kvotvärdet per aktie är 0,025 kr.

Kassaflödesanalys

(Belopp i Tkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansnetto	16 471	5 993	17 239	5 170
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet				
Av- och nedskrivningar	9 404	1 118	58	0
Vinst vid försäljning dotterbolag	-29 906	0	-35 365	0
Betald skatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital mm	-4 031	7 111	-18 068	5 170
Förändring av rörelsekapital				
Ökning/minskning av varulager	678	-2 222	0	0
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-17 650	-12 995	3 167	-17 300
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar	4 215	-8 750	4 215	-8 750
Ökning/minskning av anläggningstillgångar för försäljning	-19 303	0	-19 303	0
Ökning/minskning av avsättningar				
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	6 493	8 292	2 814	-448
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-29 598	-8 564	-27 175	-21 328
Förvärv av dotterbolag	-553	0	-753	-100
Försäljning av dotterbolag	-5 493	0	-9 563	0
Förändring av långfristiga fordringar	-15	280	-10	280
Förändring av andra långfristiga värdepappersinnehav	-13 550	-500	-14 050	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 860	-8 260	0	0
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	50	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 116	-2 559	-514	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 628	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-19 909	-11 039	-24 890	180
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	60 983	20 873	60 983	20 873
Utdelning av dotterbolagsaktier	-4 747	0	-4 747	0
Försäljning av återtagna apportemitterade aktier	0	4 500	0	4 500
Amortering	0	-135	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	56 236	25 238	56 236	25 373
Årets kassaflöde	6 729	5 635	4 171	4 225
Likvida medel från årets början	10 184	4 549	8 478	4 253
Likvida medel vid årets slut	16 913	10 184	12 649	8 478
Betald ränta ingår i resultat efter finansnetto med	-259	-160	-22	-2

Beträffande förvärvade och sålda bolags påverkan på likvida medel, se not 27.

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

(Belopp i Tkr)

Grund för de finansiella rapporternas upprättande

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). Vidare har Redovisningsrådets rekommendation RR 30:05 kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, utom i de fall ÅRL begränsar möjligheterna att i moderbolaget tillämpa IFRS.

Allmänna värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Konsolideringsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats med tillämpning av förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar Sky Communication in Sweden AB (publ.) med samtliga dotterbolag, där Sky Communication in Sweden AB (publ.) direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetalet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Förvärvsmetoden innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet fastställs som skillnad mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, vilket elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Ingen planerlig avskrivning sker av goodwill. Individuell prövning sker årligen av värdet för att identifiera ev. nedskrivningsbehov.

Resultat från företag som förvärvats under året inkluderas i koncernens redovisning från och med förvärvstidpunkten. Resultat från under året avyttrade bolag ingår till och med tidpunkten för avyttringen.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Nya standarder som ännu ej trätt i kraft

Koncernen har inte i förtid tillämpat några standarder som träder i kraft 2007 eller senare.

Klassificering

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av enbart belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Periodisering sker av intäkter hänförliga bredbandstjänster till den period de avser. Värdepapper värderas till verkligt värde per balansdagen och intäktsjustering sker m h t detta. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Finansiella instrument

Koncernen klassificerar sina finansiella instrument i följande kategorier: finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen, lånefordringar och kundfordringar, finansiella instrument som hålls till förfall och finansiella tillgångar som kan säljas.

A. Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Denna kategori har två underkategorier, finansiella tillgångar som innehas för handel och sådana som från första början hänförs till kategorin värderade till verkligt värde via resultaträkningen. En finansiell tillgång klassificeras i denna kategori om den förvärvas huvudsakligen i syfte att säljas inom kort eller om denna klassificering bestäms av ledningen. Tillgångar i denna kategori klassificeras som omsättningstillgångar om de antingen innehas för handel eller förväntas bli realiserade inom 12 månader från balansdagen.

B. Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är icke-derivata finansiella tillgångar med fastställda eller fastställbara betalningar som inte är noterade på en aktiv marknad. Utmärkande är att de uppstår när koncernen tillhandahåller pengar, varor eller tjänster direkt till en kund utan avsikt att handla med uppkommen fordran. De ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

C. Finansiella instrument som hålls till förfall

Finansiella instrument som hålls till förfall är icke-derivata finansiella tillgångar med fastställda eller fastställbara betalningar och en fastställd löptid som koncernens ledning har för avsikt och förmåga att behålla till förfall. Under räkenskapsåret har koncernen inte haft några instrument tillhörande denna kategori.

Leasing

Samtliga leasingavtal har klassificerats som operationella.

Segmentsredovisning

Koncernens verksamhet omfattar 2006 två rörelsegränar, Installation av samt tillhandahållande av tjänster för bredband/Internet, samt övrigt som innefattar hårdvaruförsäljningen, värdepappersförvaltning och koncernledningstjänster. Not 3 beskriver den primära segmentsredovisningen. Den sekundära segmentsredovisningen består av geografiska marknader. Då all försäljning sker inom Sverige, hänvisas till resultat- och balansräkningen rörande den sekundära segmentsredovisningen.

Balanserade utvecklingskostnader

Balanserade utvecklingskostnader i SkyCom AB samt SkyCom Karlstad AB avser i huvudsak kostnader hänförligt till bredbandsnät för vilket kund betalar ersättning för under ett antal år framåt i tiden. De nedlagda kostnaderna avser direkta kostnader för löner och anställningsrelaterade kostnader för personal samt av materialkostnader och underentreprenörskostnader i direkt anslutning till utvecklingsprojekten.

Kostnader för forskning kostnadsförs löpande i de fall de uppstår.

Skatt

Bolaget tillämpar Redovisningsrådets rekommendation nr 9. Redovisad skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen förutom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital. Skatt som betalas eller erhålls under det aktuella året klassificeras som aktuell skatt. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförligt till tidigare perioder.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden. Bolaget har per 2006-12-31 en bokförd uppskjuten skattefordran om 3 000 tkr. Se vidare not 16. Ansamlade underskottsavdrag uppgick 2006-12-31 till drygt 40 Mkr.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas i förekommande fall till balansdagens kurs.

Kursdifferenser vid omvärdering av fordringar och skulder netto redovisas bland övriga rörelseintäkter/övriga rörelse kostnader. Kursdifferenser vid omvärdering av finansiella fordringar och skulder netto redovisas bland finansiella intäkter respektive kostnader.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad, med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av under nedan angiven period.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncerngoodwill skrivs ej av löpande. Årlig värdebedömning sker. Rörelsegoodwill skrivs av under 5 år. Balanserade utgifter skrivs av under 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. De materiella anläggningstillgångarna skrivs av på 5 - 10 år.

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

Nedskrivning

Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan eventuellt nedskrivningsbehov prövas årligen. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdeminskning närhelst händelser eller ändrade förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp med vilket tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsränta som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den speciella tillgången. För en tillgång som inte genererar kassaflöden som är väsentligen oberoende av andra tillgångar beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Nedskrivningen av tillgångar hänförliga till en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter).

Nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar återförs om det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. Nedskrivningar av goodwill återförs inte.

Utifrån föreliggande budgets och prognoser för kommande år, anser styrelsen och VD att värdet av koncerngoodwill kan försvaras.

Varulager och pågående arbeten

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisken har därvid beaktats.

Pågående arbeten i löpande räkning vinstavräknas i takt med faktureringen. Pågående arbeten i fast pris har värderats till nedlagda kostnader, med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när koncernen har en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda

Löner och andra ersättningar

I rekommendationen IAS 19, ersättningar till anställda, talar man om fyra olika typer av ersättningar, 1) Kortfristiga ersättningar, 2) Ersättningar vid uppsägningar efter avslutad anställning, 3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda, 4) Ersättningar vid uppsägning.

1) Kortfristiga ersättningar

Hit räknas löner, sociala kostnader, semester- och sjukersättningar, tantiem etc. samt förmåner för nuvarande anställda, Beträffande redovisning av kortfristiga ersättningar hänvisas till not 6.

2) Ersättningar efter avslutad anställning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag inom koncernen. Beträffande redovisning av personalkostnader hänvisas till not 6.

3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Hit räknas bl.a ersättning vid "sabbatsår", ersättning vid jubileer och ersättning vid långfristig arbetsförmåga. Med långfristiga ersättningar avses även ersättningar som utges på grund av lång anställningstid. Inom koncernen förekommer f n ej denna typ av ersättningar.

4) ersättningar vid uppsägning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag eller dylikt inom koncernen idag.

Aktierelaterade ersättningar

Det finns inga aktierelaterade ersättningar inom koncernen idag

Pensioner

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionförpliktelser och inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna är betalda.

Kassaflödesanalys

Bolaget tillämpar IAS 7 vid upprättande av kassaflödesanalyser. Uppställning är gjord enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Kortfristiga placeringar - värdepappersförvaltning

Bolaget utökade under 2005 sin verksamhet till att även omfatta värdepappersförvaltning. Detta innebär för 2006 att resultatet av värdepappersförvaltningen redovisas under nettoomsättning. Värdepappersinnehavet per 2006-12-31 har redovisats till verkligt värde och ligger under rubriken kortfristiga placeringar.

Anläggningstillgångar för försäljning

Anläggningstillgångar klassificeras som innehav till försäljning i de fall deras redovisade värde kommer att återvinnas i huvudsak genom försäljning och inte genom fortlöpande användning. För att uppfylla detta krav måste tillgången vara tillgänglig för omedelbar försäljning i förevarande skick, samt att det är mycket sannolikt att försäljning kommer att ske. Anläggningstillgångar för försäljning är värderade till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga värdet efter avdrag för försäljningskostnader.

Upplysningar om närstående

IAS 24 anger att det skall upplysas om vilka relationer bolaget har till andra bolag och fysiska personer samt vilka transaktioner som har skett däremellan, se not 7.

Finanspolicy

SkyComs finanspolicy skall säkerställa att koncernens finansiella verksamhet överensstämmer med de finansiella mål. Den skall vidare reglera vilka finansiella risker bolaget eventuellt skall ta, och hur dessa skall begränsas. Enligt finanspolicyen skall SkyCom ha en betryggande likviditetsreserv. Denna skall bestå av likvida medel, statsskuldväxlar, kortfristiga placeringar och andra likvärdigt omsättningsbara instrument.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

För att upprätta finansiella rapporter måste företagsledningen och styrelsen göra bedömningar och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångs- och skuldposter respektive intäcks- och kostnadsposter samt lämnad information i övrigt. De uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål som behandlas i detta avsnitt är de som bedöms vara de viktigaste för förståelse av de finansiella rapporterna med hänsyn till graden av betydande bedömningar och osäkerhet.

Goodwill

Koncerngoodwill har per 2006-12-31 ett redovisat värde om 7 783. De budgets och pronoser som finns för verksamheter knutna till goodwillen ger vid handen att värdet för närvarande är korrekt.

Avsättningar

Koncernen har per 2006-12-31 en avsättning om 20 500 tkr (11 700 kortfristig samt 8 800 långfristig) avseende åtagande mot SkyCom Drift AB som under 2006 övertog driften av bredbandsnätet för SkyCom AB:s räkning. Åtagandet sträcker sig fram till oktober 2008. Beräkningen av avsättningens storlek har skett utifrån vid bokslutet kända förutsättningar.

Finansiell riskanalys

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker: ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen sköts av koncernledningen enligt riktlinjer från styrelsen.

a. Ränterisk

Eftersom koncernen inte har några väsentliga räntebärande tillgångar eller räntebärande skulder är koncernens intäkter, kostnader och kassaflöde i allt väsentligt oberoende av förändringar i marknadsräntor.

b. Kreditrisk

Koncernens finansiella transaktioner ger upphov till kreditrisk. Risken för att en motpart inte fullgör sin förpliktelse begränsas genom val av kreditvärda motparter, begränsningar av engagemang per motpart samt användande av för verksamheten anpassade avtal. Koncernen har ingen väsentlig koncentration av kreditrisker.

c. Likviditetsrisk

Försiktighet i hantering av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel och säljbara värdepapper samt tillgänglig finansiering genom avtalade kreditmöjligheter. För närvarande är likviditeten god.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Redovisningsrådets rekommendation RR 32:05 Redovisning i juridisk person. RR 32:05 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen skall tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Sammantaget innebär detta skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper inom de områden som anges nedan.

Aktier i dotterbolag

Aktier i dotterbolag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden.

Noter

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolaget	
	2006	2005
Inköp	10 957	0
Försäljning	0	0

Not 2 Nettoomsättning

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Försäljning internet-/bredbandstjänster och installationer	44 293	20 201	14 854	0
Försäljning värdepapper	21 373	8 592	21 373	8 592
Övrigt	7 146	3 786	0	200
	72 812	32 579	36 227	8 792

Not 3 Rapportering per segment

(Belopp i Tkr)

2006	Internet/bredband installationer och tjänster	Övrigt	Koncern
Intäkter	44 293	28 519	72 812
Rörelsens kostnader	-56 226	-20 722	-76 948
Avskrivningar	-9 315	-89	-9 404
Rörelsens resultat	-21 248	7 708	-13 540

2005	Internet/bredband installationer och tjänster	Övrigt	Koncern
Intäkter	20 201	12 378	32 579
Rörelsens kostnader	-19 973	-5 445	-25 418
Avskrivningar	-1 081	-37	-1 118
Rörelsens resultat	-853	6 896	6 043

Not 4 Leasingavtal

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Under året har leasingkostnaderna uppgått till	757	342	0	0
	757	342	0	0
Framtida betalningsåtanaden för operationella leasingkontrakt uppgår till följande belopp				
Inom ett år	588			
Inom ett till fem år	549			
Senare än fem år	0			

Not 5 Uppgift om ersättning till revisorer

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Wennertorp Revision	178	172	60	126
Revision	178	172	60	126

Not 6 Uppgift om medeltalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Medeltalet anställda	2006		2005	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderbolaget	1	1	1	1
Dotterbolag	35	13	15	13
Koncernen totalt	36	14	16	14

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2006		2005	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen				
Styrelseledamöter	4	4	4	4
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1
Moderbolaget				
Styrelseledamöter	3	3	3	3
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1

Löner, ersättningar mm (Belopp i Tkr)	2006		2005	
	Löner & andra ers.	Sociala kostn.	Löner & andra ers.	Sociala kostn.
Moderbolaget (varav pensionskostnader)	944	324 (85)	696	267 (46)
Dotterbolag (varav pensionskostnader)	11 983	4 626 (407)	3 510	1 424 (190)
Koncernen totalt (varav pensionskostnader)	12 927	4 950 (492)	4 206	1 691 (236)

Löner och ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter, vd och övriga anställda (Belopp i Tkr)	2006		2005	
	Styrelse, vd	Övriga	Styrelse, vd	Övriga
Moderbolaget	944	0	696	0
Dotterbolag	0	11 983	0	3 510
Koncernen totalt	944	11 983	696	3 510

Styrelsens ersättningar och förmåner (Belopp i Tkr)	2006	2005
	Styrelsearvode	50

Verkställande direktörens ersättningar och förmåner (Belopp i Tkr)	2006	2005
	Lön	894
Pensionsförsäkringar	85	46
Bilförmån	98	44

Pensioner

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Inga pensionsutfästelser finns.

Ersättningar till ledande befattningshavares bolag

Se not 7.

Avgångsvederlag

För bolagets VD är uppsägningstiden 12 månader, från företagets sida, samt 3 månader från VD:s sida. Vid uppsägning från företagets sida har VD rätt till lön i 18 månader.

Bonus

Inget bonusprogram finns inom koncernen.

Berdnings- och beslutsprocess

Ingen kompensationskommitté har funnits under 2006. Styrelsen har beslutat om ersättningar till verkställande direktören efter att styrelseordförande har förberett frågan. För ersättningar till övriga ledande befattningshavare har VD och styrelseordförande beslutat ersättningsnivåer med stöd av extern arbetsmarknadsdata.

Not 7 Upplysningar närstående relationer

(Belopp i Tkr)

Inköp av varor eller tjänster från närstående

Styrelseordföranden Leif Danielsson har till eget bolag (Dcap AB) erhållit totalt 2 500 tkr som ersättning för arbeten utanför det ordinarie ordförandeuppdraget, ersättningarna är relaterade till emissioner och har ej belastat resultaträkningen. I övrigt finns inga intäkter, kostnader, tillgångar eller skulder till närstående.

Innehav av finansiella instrument

Inga styrelseledamöter eller VD innehar teckningsrätter eller konvertibla skuldebrev i bolaget.

Not 8 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Balanserade utvecklingskostnader	-121	-170	0	0
Goodwill	-8 419	-442	0	0
Inventarier och verktyg	-864	-506	-58	0
	-9 404	-1 118	-58	0

Not 9 Resultat från aktier i koncernföretag

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Vinst vid försäljning av dotterbolag	35 366	0	35 366	0
Förlust vid försäljning av dotterbolag	-5 460	0	-13 949	0
Nedskrivning av aktier i dotterbolag/lämnade koncernbidrag respektive aktieägartillskott	-	-	-8 417	-1613
	29 906	0	13 000	-1 613

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Räntekostnader	-224	-160	-22	-2
Övriga finansiella kostnader	-35	0	0	0
	-259	-160	-22	-2

Not 11 Balanserade utvecklingskostnader

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2006	2005
Ingående anskaffningsvärden	850	850
Avyttring företag	-489	0
Årets Inköp	1 860	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 221	850
Ingående avskrivningar	-532	-362
Avyttring företag	439	0
Årets avskrivningar	-121	-170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214	-532
Utgående planenligt värde	2 007	318

Not 12 Koncerngoodwill

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2006	2005
Ingående anskaffningsvärden	7 628	7 628
Företagsförvärv	3 651	0
Avyttring företag	-3 279	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 000	7 628
Ingående avskrivningar	-217	-217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217	-217
Utgående planenligt värde	7 783	7 411

Not 13 Goodwill

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2006	2005
Ingående anskaffningsvärden	9 760	1 500
Försäljningar/utrangeringar	-8 260	-
Årets Inköp	0	8 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500	9 760
Ingående avskrivningar	-891	-450
Försäljningar/utrangeringar	8 260	-
Årets avskrivningar	-8 419	-441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 050	-891
Utgående planenligt värde	450	8 869

Not 14 Inventarier och verktyg

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Ingående anskaffningsvärden	8 736	4 660	0	0
Företagsförvärv	59	1 693	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-6 592	0	0	0
Omklassificeringar	0	-176		
Årets Inköp	1 116	2 559	514	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 319	8 736	514	0
Ingående avskrivningar	-3 724	-2 030	0	0
Företagsförvärv	-3	-1 179	0	0
Försäljningar/utrangeringar	2 912	0	0	0
Omklassificeringar	0	-9		
Årets avskrivningar	-864	-506	-58	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 679	-3 724	-58	0
Utgående planenligt värde	1 640	5 012	456	0

Not 15 Andelar i dotterbolag

Företagets namn	Kapital andel	Org.nummer	Säte	Antal aktier	Kvotvärde/aktie	Bokfört värde
SkyCom AB	100%	556424-8747	Umeå	400 000	0,25	4 000
SkyCom Stockholm AB	100%	556674-6110	Stockholm	1 000	100	100
Orexis Communication AB	100%	556342-2517	Umeå	1 372	100	556
SkyCom Karlstad AB	100%	556619-4501	Karlstad	1 000	100	37
Itention AB	100%	556694-4764	Umeå	1 000	100	100
LIPi Stockholm AB	100%	556702-9771	Sollentuna	1 000	100	3 752
Summa						8 545
					Moderbolaget	
					2006	2005
Ingående anskaffningsvärde					7 353	6 697
Försäljning D & W Teknik AB					-2 697	0
Förvärv av SkyCom Karlstad AB					37	0
Förvärv av Itention AB					100	0
Förvärv av LIPi Stockholm AB					3 752	0
Förvärv av SkyCom Stockholm AB					0	100
Förvärv av Orexis Communication AB					0	556
Utgående ack. anskaffningsvärde					8 545	7 353
Bokfört värde					8 545	7 353

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Företagets namn	Org.nummer	Säte	Kapital andel %	Kapital andel tkr	Börsvärde på innehavet	Bokfört värde	
AccessGate AB	556629-0200	Stockholm	5%	82		500	
Labs2 Group AB	556423-7716	Lund	30%		69 415	69 415	
						69 915	
				Koncernen	Moderbolaget		
				2006	2005	2006	2005
Ingående anskaffningsvärde				500	500	0	0
Förvärv av AccessGate AB				0	0	500	0
Förvärv av Labs2 Group AB				69 415		69 415	
Utgående ack. anskaffningsvärde				69 915	500	69 915	0
Bokfört värde				69 915	500	69 915	0

Labs2 Group AB har värderats till börsvärdet 2006-12-31, då detta är lägre än anskaffningsvärdet.

Not 17 Uppskjuten skattefordran

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Uppskjuten skattefordran på skattemässiga underskott	3 000	0	3 000	0
Summa	3 000	0	3 000	0

Koncernen och moderbolaget har skattemässiga underskott om drygt 40 mkr. Detta innebär en total uppskjuten skattefordran på ca 12 mkr. Fordran har bokats upp under 2006 med 3 mkr, utifrån en bedömning av framtida resultat som styrelsen har gjort.

Inga temporära skillnader föreligger.

Not 18 Pågående arbeten för annans räkning

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Nedlagda kostnader	0	572	0	0
Erhållna dellikvider	0	0	0	0
Summa	0	572	0	0

Not 19 Övriga fordringar

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Fordran för tecknat ej inbetalt aktiekapital	7 306	11 370	7 306	11 370
Övriga poster	5 074	600	1 302	65
Summa	12 380	11 970	8 608	11 435

* Beloppet per 2006-12-31, 7 306, avser utestående fordran på emissionsgarant. Denna har reglerats under 2007.

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Förutbetalad kostnad fiberinstallationer	962	0	0	0
Förutbetalad bonus	500		500	0
Förutbetalad marknadsföring	140	420	140	420
Förutbetalda leasingavgifter	454	318	0	0
Förutbetalda nätavgifter	120	576	0	0
Upplupna intäkter avtalskunder m m	1 798	501		
Övriga poster	2 942	1 115	553	250
Summa	6 916	2 930	1 193	670
Långfristig del av förutbetalad marknadsföring	0	140	0	140
Summa kortfristig del	6 916	2 790	1 193	530

Not 21 Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar har redovisats till verkligt värde per balansdagen. Innebärande en värdering till börskurs.

Not 22 Likvida medel

Koncernens likvida medel utgörs av banktillgodohavanden.

Not 23 Anläggningstillgångar för försäljning

Avser aktieinnehavet i FastTV.net AB. Aktier i FastTV.net AB har delats ut till aktieägarna i Sky Communication in Sweden AB. Avsikten är att kvarstående innehav ska säljas till investerare med god kännedom om mediabranschens villkor och som har möjlighet att utveckla den potential som finns i FastTV.net AB. I tidigare lämnad information till aktiemarknaden har Sky Communication in Sweden AB kommunicerat viljan att kvarstå som största ägare i FastTV.net AB. Den avsikten har förändrats i och med att SkyCom renodlat verksamheten för att fokusera på att enbart vara bredbandsoperatör. Värdet på innehavet i FastTV.net AB redovisas, till följd av stor kursnedgång under perioden från bokslutskommunikens avlämnande den 28e februari, nu till anskaffningsvärde vilket ligger i paritet med börsvärdet vid tidpunkten för denna årsredovisnings avlämnande i början av maj. Årets resultat påverkas med -16,3 mkr i jämförelse med tidigare lämnad bokslutskommuniké. I enlighet med IFRS 5 redovisas innehavet av FastTV.net AB som anläggningstillgångar till försäljning.

Not 24 Avsättningar

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Avsättning för omstrukturingskostnader samt åtaganden i samband med flytt av drift från dotterbolag till SkyCom Drift AB				
Långfristig del, 1 - 2 år	8 800	0	8 800	0
Kortfristig del, inom 1 år	11 700	0	11 700	0
Summa	20 500	0	20 500	0

I samband med försäljningen av SkyCom Drift AB till Labs2 Group AB, gjordes en avsättning med 27 mkr. Avsättningen har minskat fram till årskiftet med 6,5 mkr, vilket motsvarar havda kostnader hänförliga till avsättningen. SkyCom garanterar viss minimiomsättning till driftsbolaget under 2 år, och avsättningen är baserad på beräkningar utifrån detta med f n kända förutsättningar.

Not 25 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Beviljad kredit uppgår till:	200	1 500	0	0

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Upplupna personalrelaterade kostnader	1 004	2 337	257	290
Upplupna kostnader installationer	408	0	0	0
Förutbetalda avtalsintäkter	1 331	1 906	0	0
Övriga poster	2 946	1 180	101	194
Summa	5 689	5 423	358	484

Not 27 Förvärv och försäljning av dotterbolag

(Belopp i Tkr)

Förvärvade bolag/rörelser

Bolaget har under året förvärvat SkyCom Karlstad AB, 100% (2006-03-16) samt Lipi Stockholm AB, 100% (2006-08-24). Effkterna av förvärven framgår nedan.

	Redovisat värde i företaget	Verkligt värde justering	Summa
SkyCom Karlstad AB			
Materiella anläggningstillgångar	56		56
Kortfristiga fordringar	790		790
	846	0	846
Kortfristiga skulder	808		808
	808	0	808
Total köpeskilling			-38
Likvid med emitterade aktier			38
Likvida medel i bolaget			0
Kassaflödespåverkande effekt vid förvärv av dotterbolag			0
Lipi Stockholm AB			
Immateriella anläggningstillgångar	0	3 651	3 651
Likvida medel	100	0	100
	100	3 651	3 751
Kortfristiga skulder	0	0	0
	0	0	0
Total köpeskilling			-3 751
Likvid med emitterade aktier			3 098
Likvida medel i bolaget			100
Kassaflödespåverkande effekt vid förvärv av dotterbolag			-553

Bidrag från förvärvade verksamheter under 2006

	SkyCom Karlstad AB	Lipi Stock- hom AB	Summa
<i>Bidrag från tidpunkten för tillträde till rörelsen.</i>			
Intäkter	1 983	601	2 584
Årets resultat	-115	4	-111

Sålda bolag/rörelser

	D & W Teknik AB
Immateriella anläggningstillgångar	3 279
Materiella anläggningstillgångar	1 052
Finansiella anläggningstillgångar	0
Varulager	1 545
Kortfristiga fordringar	11 015
Kortfristiga placeringar	0
Likvida medel	34
	<u>16 925</u>
Långfristiga skulder	
Kortfristiga skulder	4 665
	<u>4 665</u>
Total köpeskilling	12 260
Likvid med emitterade aktier	-12 260
Tillskott vid förärljning	-5 459
Likvida medel i bolaget	-34
Kassaflödespåverkande effekt vid försäljning av dotterbolag	-5 493

D & W Teknik AB såldes till 100% 2006-10-17.

<i>Bidrag från tidpunkten för tillträde till rörelsen.</i>	
Intäkter	23 435
Årets resultat	-9 357

Not 28 Ställda panter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006	2005	2006	2005
Företagsinteckningar				
För checkräkningskredit och skulder till kreditinstitut	400	2 650	0	0
Spärrade bankmedel	0	200	0	0
Summa	400	2 850	0	0

Stockholm 2007-05-11

Leif Danielsson
Styrelsens ordförande

Jöns Petter Lidström
Verkställande direktör

Mats Löfgren

Håkan Broberg

Thomas Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats 2007-05-11

Per Anders Molin
Auktoriserad revisor

1-500	400 555	1 695	0,1%
501-1000	505 534	546	0,1%
1001-2000	701 927	409	0,2%
2001-5000	3 368 515	842	1,0%
5001-10000	9 310 452	976	2,7%
10001-20000	11 776 340	658	3,4%
20001-	323 464 529	1 297	92,5%
Total	349 527 852	6 423	100,0%

Aktiekapitalets utveckling

År	Transaktion	A-aktier	B-aktier	Antal aktier	Förändring	Totalt	Kvotvärde
					aktiekapital	aktiekapital	SEK
					SEK	SEK	SEK
1989	Bolagsbildning (<i>ackumulerat</i>)	500	0	500	50 000	50 000	100
1995	Omstämpling	325	175	500	-	50 000	100
1995	Nyemission	325	6 675	7 000	650 000	700 000	100
1995	Nyemission	500	11 155	11 655	465 500	1 165 500	100
1997	Split 100:1	50 000	1 115 500	1 165 500	-	1 165 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 580 500	1 630 500	465 000	1 630 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 710 963	1 760 963	130 463	1 760 963	1
1997	Nyemission	50 000	3 335 963	3 385 963	1 625 000	3 385 963	1
1999	Nyemission	50 000	4 005 963	4 055 963	670 000	4 055 963	1
1999	Nyemission	50 000	5 905 963	5 955 963	1 900 000	5 955 963	1
2000	Omstämpling	-	5 955 963	5 955 963	-	5 955 963	1
2000	Nyemission	-	6 955 963	6 955 963	1 000 000	6 955 963	1
2001	Nyemission	-	23 341 126	23 341 126	16 385 163	23 341 126	1
2003	Nedsättning aktiekapital	-	-	23 341 126	-22 757 598	583 528	0,025
2003	Nyemission (<i>förändring</i>)	-	16 000 000	39 341 126	400 000	983 528	0,025
2003	Nyemission	-	4 000 000	43 341 126	100 000	1 083 528	0,025
2004	Nyemission	-	173 364 504	216 705 630	4 334 113	5 417 641	0,025
2004	Nyemission (registrerad 2005)	-	12 300 000	229 005 630	307 500	5 725 141	0,025
2005	Nyemission	-	15 000 000	244 005 630	375 000	6 100 141	0,025
2005	Nyemission (registrerad 2006)	-	42 222 222	286 227 852	1 055 556	7 155 696	0,025
2006	Nyemission	-	1 500 000	287 727 852	37 500	7 193 196	0,025
2006	Nyemission	-	11 800 000	299 527 852	295 000	7 488 196	0,025
2006	Nyemission	-	50 000 000	349 527 852	1 250 000	8 738 196	0,025